МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]30
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]60

О внесении изменений
в постановление Главы
города от 25.03.2020 № 29
«О назначении
публичных слушаний»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28.04.2020 № 294 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологи-ческого благополучия населения на территории Российской Федерации в связи                            с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», распоря-
жением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении
Регламента Администрации города», в целях обеспечения участия населения
города в осуществлении местного самоуправления:
1. Внести в постановление Главы города от 25.03.2020 № 29 «О назначении публичных слушаний» следующие изменения:
1.1. В абзаце втором пункта 1 цифры «07.05.2020» заменить цифрами «23.05.2020».
1.2. В абзаце четвертом пункта 1 цифры «18.00» заменить цифрами «10.00».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения
разместить настоящее постановление и информационное сообщение
о назначении публичных слушаний на официальном портале Администрации
города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление и информационное сообщение о назначении
публичных слушаний в газете «Сургутские ведомости».
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                              В.Н. Шувалов